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ASPOCOMP GROUP OYJ:N HALLITUKSEN EHDOTUKSET 18.4.2024 KOKOONTUVALLE 
VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 
 
 
Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonmaksusta päättäminen 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinkoa ei makseta tilikaudelta 1.1.-31.12.2023 
 
Toimielinten palkitsemisraportin 2023 käsittely 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että se hyväksyisi yhtiön toimielinten 
palkitsemisraportin 2023. Yhtiökokouksen päätös palkitsemisraportin hyväksymisestä 
on neuvoa-antava. 
 
Palkitsemisraportti on saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa 
www.aspocomp.com/yhtiokokous. 
 
Toimielinten palkitsemispolitiikan käsittely 
 
Yhtiön nykyinen palkitsemispolitiikka on hyväksytty yhtiön varsinaisessa 
yhtiökokouksessa 9.6.2020. Palkitsemispolitiikka on esitettävä yhtiökokoukselle 
vähintään neljän vuoden välein tai aina kun siihen tehdään olennaisia muutoksia. 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että se hyväksyisi toimielinten palkitsemispolitiikan. 
Yhtiökokouksen päätös palkitsemispolitiikan hyväksymisestä on neuvoa-antava. 
Ehdotettua palkitsemispolitiikka on päivitetty siten, että jos yhtiökokous on päättänyt 
osakkeenomistajien nimitystoimikunnan perustamisesta, valmistelee 
osakkeenomistajien nimitystoimikunta hallituskokoonpanoa ja hallituksen jäsenten 
palkitsemista koskevat ehdotukset esitettäväksi varsinaiselle yhtiökokoukselle.  
 
Yhtiön toimielinten palkitsemispolitiikka on tämän yhtiökokouskutsun liitteenä ja 
saatavilla yhtiön internetsivuilla osoitteessa www.aspocomp.com/yhtiokokous. 
 
Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilintarkastajalle maksetaan palkkio laskun 
mukaan. 
 
Tilintarkastajan valitseminen 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan 
tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy. Ernst & Young Oy on ilmoittanut, että 
päävastuullisena tilintarkastajana toimii Erika Grönlund. KHT. Yhtiöjärjestyksen 
mukaan tilintarkastajan toimikausi päättyy ensimmäisen vaalia seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen päättyessä. 
 
Hallituksen ehdotus perustuu yhtiön tilintarkastuksen kilpailutukseen. Kilpailutuksen 
tuloksena yhtiö sai tarjoukset kolmelta (3) tilintarkastusyhteisöltä. Hallituksen arvion 
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mukaan Ernst & Young Oy täyttää parhaiten tarjouspyynnössä etukäteen määritellyt 
valintakriteerit.   
 
Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeanneista sekä optioiden ja muiden 
erityisten oikeuksien antamisesta 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että hallitus valtuutetaan päättämään yhdessä tai 
useammassa erässä osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 
luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisista 
seuraavasti:  
 
Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 684 144 
osaketta. Hallitus päättää kaikista osakeantien ja optioiden sekä muiden osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus koskee sekä uusien 
osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Osakeannit ja optio-
oikeuksien sekä muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voivat tapahtua osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti).  
 
Valtuutus kumoaa yhtiökokouksen 20.4.2023 antaman valtuutuksen päättää 
osakeanneista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.  
 
Valtuutus on voimassa 30.6.2025 saakka. 
 
 
 
Espoossa, 13.3.2024 
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